
PRůmYsLOVÁ 
RObOTIZACE 
A  AuTOmATIZACE
U příležitosti veletrhu  AMPER 
vydáváme samostatnou 
vkládanou přílohu ve for-
mátu A4, která reflektuje 
především nejnovější trendy 
v průmyslové automatizaci 
a robotice. V dnešní době tzv. 
čtvrté průmyslové revoluce 
se jedná o jeden z nejdyna-
mičtěji se rozvíjejících oborů. 
Každoročně se objevují nová 
témata, o kterých si díky 
tomuto našemu speciálu udě-
láte dobrý přehled.

PŘÍbĚHY sTOLETÍ 
– 100 let průmyslu v  samostatném státě
Mimořádná příležitostná knižní publikace vydaná 
ke 100letému výročí české státnosti. Publikace představuje 
na příkladech úspěšných osobností a firem dlouhou historii 
a tradici řemeslné a průmyslové výroby na území dnešní 
ČR. Články mapují historicko-politický a kulturní kontext, 
v němž průmysl vznikal a rozvíjel se a přinášejí medailonky 
významných osobností a firem, které utvářely české 
průmyslové prostředí. Jedná se o autorské texty, dosud 
nepublikované statě.
Pevná knižní vazba, křídový papír, barevné fotografie, formát 
240 × 240 mm.
Knihu lze objednat prostřednictvím našich pracovníků inzerce 
(viz  kontakty).

TECHNOLOgIE 
ZPRACOVÁNÍ 
PLAsTů
Naše nejstarší příloha ve for-
mátu A4, která v roce 2024 
dovrší již 30. ročník. Vychází 
2x ročně v  navýšeném nákladu 
při příležitosti veletrhů Chem-
plast Nitra, MSV, resp. Plastex 
Brno,  Fakuma a K. Podává 
přehled aktuálního stavu oboru 
plastikářských strojů a jejich 
příslušenství, výrobních tech-
nologií, materiálů a softwaru. 
Podrobně se rovněž věnuje vý-
zkumu a vývoji v tomto oboru.

ObRÁbĚCÍ sTROJE 
A PŘÍsLuŠENsTVÍ
Toto tradiční a nosné téma 
Technického týdeníku se v po-
sledních letech stalo natolik 
významným, že jsme se rozhodli 
věnovat mu samostatnou vklá-
danou přílohu. Kromě nejnověj-
ších trendů v konstrukci a tech-
nologii obráběcích strojů se v ní 
dočtete o novinkách předních 
světových výrobců a o nej-
větších „trhácích“ světových 
veletrhů. Nechybí zde ani články 
a prezentace světových výrobců 
a dodavatelů příslušenství obrá-
běcích strojů.

ODbORNÉ VKLÁDANÉ PŘÍLOHY EDICE sPECIÁLY

18

ob
rá

bě
cí

 sT
ro

je
 a

 je
jic

H 
př

ísl
uš

en
sT

ví

 

www.techtydenik.cz

 

12. března 2024Technický týdeníkpříloha časopisu

Průmyslová automatizace a robotizace

VýroBNí PodNIky čelí růSTu PočTu kyBerÚToků, Mohou Se Však BráNIT
auToMaTIZoVaNá BuŇka Na SVařoVáNí PlaSTů NaBíZí I další MožNoSTI VyužITí

Trendy
v manipulační technice,

v intralogistice a v pohonech  
elektrická chapadla budoucnosti 
 skoky ve vývoji ventilových 

terminálů  CBN nože 
z Velkého Meziříčí  strojní díly 

do průmyslu

1918      2018

P Ř Í B Ě H Y

STOLETÍ
P Ř Í B Ě H Y

STOLETÍ
P Ř Í B Ě H Y

1 0 0  L E T  Č E S K É H O  P R Ů M Y S L U  V  S A M O S T A T N É M  S T Á T Ě

PLASTIKÁŘSKÝ PRŮMYSL PROCHÁZÍ PROMĚNAMI, PROSTOR PRO INOVACE JE ŠIROKÝ
VSTŘIKOVÁNÍ PLASTŮ — PRAKTICKÁ VÝROBA BEZ PLÝTVÁNÍ

technologie zpracování plastů
14. května 2024Technický týdeníkpříloha časopisu

18

OB
RÁ

BĚ
CÍ

 ST
RO

JE
 A

 JE
JIC

H 
PŘ

ÍSL
UŠ

EN
ST

VÍ

 

www.techtydenik.cz

 

25. června 2024Technický týdeníkpříloha časopisu

Obráběcí stroje a příslušenství

INVESTICE SPOLEČNOSTI MAZAK ZKRACUJÍ DODACÍ LHŮTY STROJŮ
SPOLEČNOST ISCAR HODLÁ ZPŮSOBIT REVOLUCI V OBRÁBĚNÍ KOVŮ

 
Globální trh 

s obráběcími stroji, nástroji 
a příslušenstvím dosáhl v roce 

2023 hodnoty 115,44 miliardy USD. 
Očekává se, že do roku 2028 

vzroste na 162,34 miliardy USD, 
s průměrným ročním růstem 

(CAGR) 4,2 % v období let 
2023—2028.

Sledujte on-line prezentační platformu 

www.VELETRHYVIRTuALNE.CZ

Stálé expozice vystavujících firem s průběžnou 
aktualizací, živé programové vícedenní bloky 
ve vyhlašovaných termínech. Možnost pronájmu 
pro firemní a oborové webináře a konference.


